
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 7 de diciembre de 2000

Expediente Nº 8357 /00

RES. C.D. Cs. Ex. N 333/00

VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Claudia Susana Villarreal Cantizana, en el
sentido de postergar la substanciación del concurso, fijada por Res. C.D. Nº 282/00,
para cubrir el cargo de Auxiliar Docente de 1ra. Categoría - Regular - Dedicación
Exclusiva para la asignatura Matemática 1 con extensión de funciones a Matemática 2;

CONSIDERANDO:

Que los postulantes Prof. Hilda C. Egüez e Ing. Walter A. Garzón,
manifestaron no tener inconvenientes en tal sentido, salvo algunas aclaraciones, según
se desprende de fs. 75 y 76 respectivamente; ...

Que este Cuerpo en su sesión extraordinaria del día 6/12/00 facultó a Decanato
a emitir resolución fijando el nuevo cronograma, que se determinará en función de las
consultas que en tal sentido efectuará la Consejera Eudosia N. Díaz de Hibbard;

Que en el día de la fecha, la Consejera Díaz de Hibbard acordó con los
postulantes las fechas para la realización del concurso de referencia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

~se.ez:ARAA
DECANO

fltd de Glenclas Eactas.
U• VERONI~ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1°: Fijar el nuevo cronograma para la substanciación del concurso para
cubrir 1 (un) cargo de Auxiliar Docente de 1ra. Categoría - Regular - Dedicación
Exclusiva para la asignatura Matemática 1 con extensión de funciones a Matemática 2:

Sorteo de Temas: Lunes 26 de marzo de 2001 a Hs. 09:00
Entrevistas: Miércoles 28 de marzo de 2001 a Hs. 08:30
ase Oral Pública: Miércoles 28 de marzo de 2001 a Hs. 09:00

TICULO 2°: Hágase saber a los postulantes, a los integrantes del Jurado, a los
edores. Cumplido, RESÉRVESE.


